ARTICULO 10  AUTORIZAR, con efectividad al 19 de julio del 2012, el otorgamiento y 
manejo de recursos baja Ia MODALIDAD DE ENCARGO, con cargo a rendir cuenta 
documentada, a nombre de Ia Sra. ANA MARIA ROMERO BORJA, Tesorera de Ia Estacion 
Experimental SANTA ANA, por el importe total de S/ 6,230.00 (SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA 
y. 00/1 00 Nuevos Soles), de auerdo a los conceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

V1 

(:adena Presupustaria 
lonta Total Mo 

2012 (SI.) 

Sra. ANA MARIA ROMERO BORJA 

9002-3999999-5001947-10-009-0017-00020 (0196)  

2.3.1.1.1.1 Alimentos y Bebidas para Consunio l-lurnano 1,100.00

[...]

del gasto señaladas en el articulo precedente, del Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede 
Central, Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INIA, Fuente de Financiamiento: 
Donaciones y Transferencias. 

ARTICULO 3°.- Girar a nombre de a Sra. ANA MARIA ROMERO BORJA, identificada con 
DNI N° 10120023, el importe de S/ 6,230.00 (SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA y 00/100 Nuevos 

; Sales) con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de AdministraciOn, dentro de los tres (03) 
las habiles despues de concluida Ia actividad materia del encargo 

ARTICULO 4°.- Exhc'rtar a Ia DirecciOn de Ia EstaciOn Experimental SANTA ANA a fin que